

Suivant le Règlement Européen CE 1169/2011 concernant le correcte étiquetage des allergies alimentaires, nous vous proposons le guide ci-joint pour reconnaître facilement l'identification de chaque allergie.

L'établissement ne peut garantir l'absence de traces d'autres allergènes non inclus dans les ingrédients du plat, si vous êtes allergique ou vous souffrez d'une intolérance à un ingrédient, nous vous prions de le communiquer à notre personnel pour de plus amples informations.

Merçi



Contient Fruits Secs



Contient Lait



Contient Poisson



Contient Graines de Sésame



Contient Cacahuètes



Contient Moutarde



Contient sulfites et dioxyde de soufre



Contient Mollusques



Contient Crustacés



Contient Soja



Contient Oeuf



Contient Lupins



Contient Céleri



Contient Gluten

* Les huiles utilisées sont d'olive, girasol et grasse 100 % végétale

* En cas de doute, sil vous plaît adressez-vous à notre personnel

6,5% Taxe incluse

| Desserts |

	PVP €	MP
 Tarte au citron meringuée	8,10	incl.
 Dame blanche	7,80 €	incl.
 Coulant au chocolat	8,80	incl.
 Crème brûlée	7,40	incl.
 Mousse de chocolat blanc, framboise, glace à la sauge	8,10	incl.
 Paris-Brest, noisettes caramélisées, glace vanille	8,10	incl.

| Vins de dessert |

	VERRE
Oremus Tokaji ó Puttonyos	12,00 €
Matías, Malvasía naturalmente dulce	12,00 €
Teneguía Malvasía Aromática dulce reserva	12,00 €
Teneguía Sabro Gual	9,00 €